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. He resuelto, en uso de las atribuciones Que me están conferidas por
el artículo 42 de la -Ley Orgánica 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria. y demás disposiciones Que la desarrollan. nombrar a don
Luis Gar~ía. GaTaY Profesor titular de Escuela Universitaria, en el área
de conOCimiento de «Fundamentos del Análisis Económico». adscrita al
departamento de igual denominación de esta Universidad de Murcia.

Murcia, 12 de marzo de 1991.-Et' Rector, Jua~ Roca Guillamón.

RESOLUCION de 12 de marzo de 1991. de la Universidad
de Murcia. por la que se nombra en virllld deconcllrso a
don Pedro Luis Ladrón' de Guevara Mellado Profesor
Titular de Universidad en el área de conocimiento «Filolo-­
gia Italiana».

Vista la propuesta elevada con fecha 16 de febrero de 1991, por la
Comisión calificadora del concurso convocado por Resolución de la
Universidad de Murcia, de fecha 10 de abril de 1990 «((BoleHn Oficial
del Estado» del 25), para la provisión de la plaza de Profesor Titular de
Universidad, en el área de conocimiento de'«Filología Italiana», adscrita
al Departamento de Filología Francesa, Románica e Italiana, de esta
Universidad de Murcia, a favor de don'Pedro Luis Ladróhde Guevara
Mellado, y habiendo cumplido el interesado los requisitos a que alude
el apartado 2 del artículo 5.0 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de
septiembre, en el plazo establecido en el punto 1 del artículo 13,

He resuelto, en uso de las atribuciones que me están conferidas por
el articulo 42 de la Ley Orgánica 1I/1983, de 25 de agosto, de Refonna
Universitaria, y demás disposiciones que la desarrollan, nombrar a don
Pedro Luis Ladrón de Guevara Mellado Profesor Titular de Universi­
dad, en el área de conocimiento de «Filología Italiana», adscrita al
departamento de Filología Francesa, Románica e Italiana,. de esta
Universidad de Murcia.

Murcia, 12 de marzo de 1991.-EI Rector, Juan Roca Guillamón.

José Anbel Gómez Fuentes .
Jorge Larrosa Bendía .. , , ..
Francisco Javi~r Luque Garriga
María Antonia Martí Antonín
María Angeles Martínez Castells , .
Ricardo Mayal Sánchez .
Jesús Montoliu Duran .
Luis Felipe Orte~ de Uhler ..
Lluis Payrato Glménez ... '.' .
Josefina Prat Aixela
M. Lourdcs Romera Barrios
Joaquin Ruiz de Arbulo
Juan José Sirvent Calvera.
Begoña Torres Gallardo

Profesores titulares de Escuelas Universítarias
Roman Jorge Adillón Boladeres
Miguel Angel Aguareles Anoro ..
José Maria Albiol Ferrer .
Angel Basiliso Bartolomé Puerto ,.
M. Assumpta Camps Olivé . _.
Ferran Albert Candela García
Tomás Céspedes· Céspedes
Adelina Dorca ColI
Enrique Giralt de Veciana
María Pilar Isla Pera .
Virginia Novel Martí
M. del Carme Oriol Carazo
Isabel Sánchez Zaplana ..
María Rosa Tarruella Planas ...

;o..:umero
do,' R.:gimo
tI..' Pé'nonal

0775057024
1714664002
3504788924

3847316424
7505882802
14621722002
3763662113
3695123602
4632739302
4632121202
3503673457
3696356746
4083767768
3693767702

4370170002
1796365424
1887143524
3727380413
3773710502
3847940346
3761308235
4042289157
4610784135
1798359835
3654091002
4090926813
3726456302

ANEXO QUE SE CITA

Ilmo. Sr. Vi~esecretario.general del Consejo de Universidades.

Ilmo. Sr.: Esta Secretaria General, en cumplimiento de lo previsto en
el artículo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril «((Boletín Oficial
del Estado» de 19 de junio), sobre régimen del profesorado universitario,
ha resuelto publicar los números de Registro de Personal, otorgados por
el Registro Central de Personal de los Profesores que se indican de las
Universidades que se reseñan en el anexo. adjunto.

Lo que comunico a V. L para su conocimiento y efectos.
Madrid, 12 de marzo de 199L-La Secretaria general, Elisa Pérez

Vera.

•..... 0454501824
7391378035
0109371835
0378020157
0454079724
5169991513
0515262635
0453958735
2720188546
0452985624
2743237924

1369848057
0781031157
1368624824

UNiVERSIDAD DE CASTILLA·LA MANCHA

Profesores titulares de Escuelas Uni~'ersilarias

Pedro José Beneit Medina
José Manuel C1aver Iborra .
Francisca María Chocarro González
Consuelo Garda Monllor
M. Angustias Herrero Alarcón
M. Carmen López Balboa.
Juan Antonio Martínez Martínez
M. Alejandra Martínez Orozco .
Antonia Francisca Pérez GaJdeano
Carmen Recuenco Soriano
Tomás Rojo Guillén

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

Profesores titulares de Unj¡>ersidad
José Miguel López Higuera
Julio Juan Polo Sanehez
Antonio Tazón Puente

RESOLUCJON de 11 de marzo de 1991. de la Secretaria
General del Consejo de Universidades, por la· que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a Cuerpos Docentes Vnil'ersita­
rios.
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Nombre y apellidos

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

Catedráticos de Universidad
Antonio Aguilar Navarro ,...... , , .
Jaime Baguña Mon/'o
Carlos Canalda Sah i .
Nuria de Dalmases Balaña .
Pedro Falcó Golondrina
Maria Forns Santacana .
Juan Carlos Martínez Alonso
Mary-Josephipne Nash A
Francisco Javier Ríus Ferrús .
Jesús Tuson VaIls .
Juan Vilagrasa Ibarz
José Vives Rego

Profesores titulares de Universidad
Alberto Cobos Carhó ..
Antonio Felipe Campo

Numero
de Registro
de Personal

4082967002
3770139213
4630527157
3847330168
3659629402
3962848846
0109449202
3726713202
3983614935
1935243213
4084518057
3646724424

3769475024
3768609013

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

Profesores tÍlulares de Escuelas Universitarias
Xavier Cufi Solé
Montserrat Ginés Gibert
Roser Gorchs Altarriba
Concepción Lao Luque
Gabriel A. Ohver Codina .,
Juan Ramón Rosell Polo
José Vehi CaseUas

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

Profesores titulares de Unirersidad
Ana Maria Prieto Lucena

Caledráticos de Escuelas Universitarias
José Miguel Martíncz Jiménez

UNIVERSIDAD DE GRANADA

Profesores titulares de Escuelas Universitarias
Alicia Benarroch Benarroch

4030395935
4026695402
7727364957
3933070402
4300491635
4088280557
4030162024

3007212013

7560290502

4527207157 ~


